
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

Р Е Ш Е Н И Е  

21 июня 2017 года             № 72/868-1 

г. Симферополь 

 

О формах подтверждений получения документов, представляемых  

для уведомления о выдвижении кандидатов в депутаты и получения  

документов представляемых для регистрации кандидатов в  

депутаты на дополнительных выборах депутата  

Симферопольского городского совета городского округа  

Симферополь Республики Крым первого созыва  

 

В соответствии с частью 3, 4 статьи 19, частью 2 статьи 21, частью 4 

статьи 23, частью 7 статьи 40, частью 13 статьи 41, частью 4 статьи 45, частью 

4 статьи 46 Закона Республики Крым от 15 июня 2014 года № 17-ЗРК «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Республике Крым», территориальная избирательная комиссия 

Железнодорожного района города Симферополя  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить формы подтверждений, выдаваемых территориальной 

избирательной комиссией Киевского района города Симферополя (с 



полномочиями окружной избирательной комиссии) при получении 

документов, представляемых для уведомления о выдвижении кандидатов в 

депутаты и документов представляемых для регистрации кандидатов в 

депутаты на дополнительных выборах депутата Симферопольского 

городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого 

созыва (Приложения №№ 1-4). 

2. Установить, что прием документов, представляемых в 

территориальную избирательную комиссию Киевского района города 

Симферополя (с полномочиями окружной избирательной комиссии) для 

уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, а также оформление и 

выдача документов, подтверждающих получение данных документов 

(подтверждений), и уведомлений о количестве подписей, необходимом для 

регистрации кандидатов, осуществляют члены рабочей группы 

территориальной избирательной комиссии Киевского района города 

Симферополя (с полномочиями окружной избирательной комиссии) которые 

являются официальными представителями территориальной избирательной 

комиссии Киевского района города Симферополя. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского 

совета муниципального образования город Симферополь в подразделе 

«Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная 

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя». 

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя Бабий А.С. 

 

Председатель комиссии                                                                      О.И. Ященко 

Секретарь комиссии                                                                            А.С. Бабий      


